СЛУЖБЕН ГЛАСНИК

НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
ГОДИНА XXV          Бр.9 Зрновци 19.05.2022 год.                           излегува по потреба



Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за Локална самоуправа Сл. весник на РМ бр. 5/2002 година) Градоначаланикот на општина Зрновци донесе 

З  А  К  Л  У Ч  О  К 

За објавување на Одлуката за усвојување на  информацијата во врска со Годишниот план за наводнување зафатено со ЛКМ од ХМС ,, Брегалница ,, Кочани за наводнителната сезона 2022 година
I 

Ја ојавувам Одлуката за усвојување информацијата во врска со Годишниот план за наводнување зафатено со ЛКМ од ХМС ,, Брегалница ,, Кочани за наводнителната сезона 2021/22 година бр. 08- 478/1   донесена на седницата одржана на ден 13.05.2022 година
II
Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

Општина Зрновци

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р
бр. 09- 478/2

19.05.2022
 Врз Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоупрва ( Сл весник на РМ број 5/2002 ), а во врска со член 33 од Законот за Буџетите ( Сл весник на РМ број 64/2005, 4/2008, 103 /2008, 156/2009, 95/2010, 180/2011, 171/2012, 192/15 и 167/16 ), Советот на Општина Зрновци на седницата број 8, одржана на ден  08.04.2022 година ја донесе следната 
Врз основа на член 21.т.43 од Статутот на Општина Зрновци Сл. гласник на општина Зрновци бр. 05/05 , Советот на општина Зрновци на седницата одржана на ден 13.05.2022 година донесе : 
О  Д  Л  У  К А 

За усвојување на информацијата во врска со Годишниот план за наводнување зафатено со ЛКМ од ХМС ,, Брегалница ,, Кочани за наводнителната сезона 2021/22 година 
Член 1 

Се усвојува  информацијата во врска со Годишниот план за наводнување зафатено со ЛКМ од ХМС ,, Брегалница ,, Кочани за наводнителната сезона 2021/2022 година.
Член 3 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Сл. гласник на општина Зрновци

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев с.р

Бр. 08-478/1

13.05.2022

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 19.05. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за внатрешна организација на Општина Зрновци
Член 1

Ја  објавувам Одлуката за внатрешна организација на Општина Зрновци . бр.08-499/1  донесено на ден 16.05.2022 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-499/1
19.05.2022
Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), член 52 став (1) точка 12 од Законот за локалната самоуправа) („Службен весник на Република Македонија“бр. 5/2002) на предлог на Градоначалникот на Општина Зрновци, Советот на Општина Зрновци, на ден 13.05.2022 година донесе:
Одлука 
за внатрешна организација на Општина Зрновци

I.ОСНОВНИ ОДРЕДБИ

Член 1

Со оваа одлука се утврдува внатрешната организација на Општина Зрновци (во натамошниот текст: општината), видот и бројот на организациони единици, делокругот на работа на организационите единици, начините и формите на раководење, како и графички приказ (органограм) на внатрешната организација на општината.
Член 2


Врз основа на надлежностите на Општината утврдени со закон, групирањето на работите и задачите споредвидот, обемот, сложеноста, нивнтамеѓусебнасродност и поврзанот, општинската администрација на Општина Зрновци (во натамошниот текст општинска администрација) се организира во одделенија.
Член 3


Општинската администрација ги извршува работите од надлежност на општината во согласност со Уставот и Законот за локалната самоуправа како и посебните закони за одделни области, Статутот и другите прописи и општи акти донесини врз основа на закон.


Органограмот како графички приказ на организациската структура по организациони единици е составен дел на оваа Одлука.

Член 4


Општинската администрација ги врши следниве работи:

1. Ги подготвува актите за Советот и Градоначалникот;

2. Ги подготвуваседниците на Советот, како и седниците на неговитепостојани и повременикомисии;

3. Врши стручни и административни работи за Советот и Градоначалникот;

4. Говодисметководството на општината;

5. Ја следи проблематиката во областите од надлежност на општината, врши анализа на состојбата и дава иницијативи и предлози за нивно унапредување и решавање;

6. Доставува информации и податоци во врска со активностите на општината на барање на надлежнитеоргани или врз основа на закон;

7. Ракува со документите на Општината, ги чува до нивно уништување, односно до предавање на Државниот архив на Република Северна Македонија и

8. Врши други работи што ќе ги определи Советот и Градоначалникот.
Член 5

Одделенијата се образуваатзарадинепосредно извршување на: нормативно-правни, стручно-аналитички, управни, управно-надзорни, стручно-оперативни, инвестициони, информативнодокументациони, информативнокомуникациски, информатичкотехнолошки, материјално финансиски, административно-технички и помошни работи како и други работи што се извршуваат во органите на општината.

II. ВИД И БРОЈ НА ОРГАНИЗАЦИСКИ ЕДИНИЦИ

Член 6

Општинската администрација се организира во следнитеодделенија:

1. Одделение за поддршка на Градоначалникот;
2. Одделение за нормативно - правни работи;
3. Одделение заопшти работи,јавни дејности и човечки ресурси;
4. Одделение за финансиски прашања;
5. Одделение за урбанизам, градежништво, комунални дејности изаштита на животнатасредина;
6. Одделение за Локален економски Развој;
7. Одделение за инспекциски надзор;
III.ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ ЕДИНИЦИ

III. ДЕЛОКРУГ НА РАБОТА НА ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ ЕДИНИЦИ

Член 7

Одделение за подршка на Градоначалникот ги врши работите што се однесуваат на:

· организирање,насочување и координирањенаактивноститенаГрадоначалникот;
· организирање на протоколарни и работни средби  и состаноци на Градоначалникот;
· подготовка на материјали и информации за рабоните средби и состаноци на Градоначалникот;
· организирањенаструченколегиумсораководителитенасекторитевоопштинскатаадминистрација;
· организирањена комуникацијасомедиумитево односна активноститенаорганитенаОпштината;
· организирањенаотворенателефонскалинијазановинарииграѓани;
· вршењеидругиработиштоќемубидатдоверени од страна на Градоначалникот и Советот.
Член 8
Одделението за нормативно - правниработи ги врши работите што се однесуваат на:

· следењеипроучувањеназаконитеидругитепрописиодзначењезалокалнатасамоуправаиизготвувањенаконцептииосновизанормативниидругиопштиактисокоисеуредуваатпрашањатаод надлежностанаОпштината;
· иницирање ипредлагање надонесувањенапрописиод надлежностна Општината;
· обединување, координација, контрола, следење и унапредување на меѓусебната соработка на Одделение за норматива и Одделение за правна заштита;

·   врши застапување на Општината во судските постапки пред надлежните судови, во управните постапки пред органите на државната управа и во управните спорови пред Врховниот суд на Република Македонија и ги презема сите потребни правни дејствија во постапките;

·   подготвува материјали и документи  кои содржат  иницијативи за решавање на одделни прашања и проблеми од делокругот на Општината;

·   подготвува мислења и анализи за прашања поврзани со одредени политики;

· подготвувањеинформацииидруги материјалипопрашањатаодобластаналокалнатасамоуправа;
· вршењедругиработиштоќемубидатдоверени од страна на Градоначалникот и Советот.
Член 9
Одделение заопшти работи, јавни дејности и човечки ресурсиги врши работите што се однесуваат на:
· ги подготовува актите за систематизација и организација на работните места,изготвуварешенија за одмори и отсуства;

· ефикасно, ефективно и квалитетнораководи со јавни дејности и човечки ресурси, дава совети, насоки и помагаприраководење со општината или организационите единици во рамките на општината;

· ги спроведува работите од надлежност на општината во областа на јавните дејности (образование, култура, спорт, здравствена и социјланазаштита на децата) и остварување на правото за слободенпристап до информации од јавенкарактер;

· врши административно – технички работи и стручнапомошпри подготовка и одржување на седниците на Советот и неговитекомисии;

· го следи развојот на информатичкататехнологија и нејзиновклучување во функционирањето на општината;

· врши работи за возниотпарк и други помошно-технички работи;

· ги следи прописите и дава мислење од овие области;
· предлага мерки и активности кои треба локалната власт да ги преземе;
· изработуваодлуки, решенија, заклучоци и други акти од надлежност на Советот и Комисиитеформирани од Советот на општината;

· вршењедругиработиштоќемубидатдоверени од страна на Градоначалникот и Советот.
Член 10

Одделение за финансиски прашања ги врши работите што се однесуваат на:
· вршење на работите на Општината од областа на сметководственото, финансиското и материјалното работење

· контрола на фактурите кои произлегуваат од работењето на Општината

· следење на состојбата и движењето на средствата и изворите на средствата на Општината

· следење на остварувањето на приходите и извршувањето на трошоците

· остварување, примање ликвидирање и контрола на сметководствените исправи

· водење евиденција, пресметување и исплата на платите на државните службеници и другите работници и раководните работници во Општината

· изготвување на периодични и завршни сметки на Општината

· пресметување амортизација и ревалоризација

·  врши работи во врска со планирањето, изготвувањето и реализацијата на Буџетот на општината, го подготвува Буџетот на Општината, потребните пренамени на истиот како и Ребаланс на истиот

· врши администрирање на даноците, оформување на податоците за даноци на имот, данок на промет на недвижности и данок на промет на наследство и подарок како и администрирање на комуналните такси кои се општински приход

· подготвува и обработува документација по утврдена методологија за работите што се однесуваат на утврдување на даночни обврски (облог) 

· уредно и ажурно ги евидентира задолженијата за создадените обврски по видови на обврски и поединечно по даночни обврзници

· ја следи пропишаната евиденција за даночни обврски и изготвува уверенија, потврди и други документи за платени даноци

· се вршат и други работи утврдени од надлежност на одделението.

Член 11

Одделение за урбанизам, градежништво, комунални дејности, заштита на животнатасрединаги врши работите што се однесуваат на:
· извршува надлежности кои произлегуваат од Законот за градење, Законот за просторно и урбанистичко планирање, Законот за градежноземјиште, Законот за просторно и урбанистичко планирање, Законот за градежноземјиште, Законот за постапување со бесправноизградениобјекти и Законот за заштита на животнатасредина;
· го уредувапросторот – изработува и донесуваурбанистичкипланови;
· го уредуваградежнотоземјиште;
· издавадокументација за градење на објекти од локалнозначење

· изградба, одржување, реконструкција и заштита на општинскипатишта, улици и други инфраструктурниобјекти;
· ги спроведува законските прописи околулегализација на бесправноизграденитеобјекти;
· одобруваелеборати за заштита на животнатасредина;
· ги следи законските и подзаконските акти од областа на урбанизмот, просторното планирање, заштита на животнатасредина, комунални дејности, сообраќај, изградба и одржување на комуналнаинфраструктура и нивнапримена;
Член 12
Одделение за локален економски развој ги врши работите што се однесуваат на:

· планирање на одржлив локален економски развој;

· следење и имплементација на законската регулатива од областа на локалниотекономски развој;

· извршува работи кои се однесуваат на подготвување на програми и предлагање на мерки за поддршка на мали и средни претпријатија и претприемаштво на локално ниво;

· учествување во воспоставување и развојот на мрежа на институциите и агенции и промовирање на партнерство;

· оставрува соработка со меѓународни организации, невладини, хуманитарни и други организации;

· се грижи за развој на информатичката технологија и нејзино вклучување во функционирањето на општината;

· подготвува програми за локален економски развој, преземени на мерки за превенција и справување со кризна состојба и заштита и спасување и други работи што ќе му бидат доверени во надлежност од Советот и Градоначалникот на општината, а во согласност со Законот за локална самоуправа и други прописи.
Член 13
Одделение за инспекциски надзорги врши работите што се однесуваат на:
· врши инспекциски надзор над работите од надлежност на Општината, врз основа и во согласност со закон и координација на својата работа со другите одделенија во рамките на општинската администрација и други дејности од надлежност на општината;

· врши инспекциски надзор над примената на одредбите на законите и прописите кои се однесуваат на урбанизмот и просторното планирање, заштита на животната средина, комунална хигиена, патниот сообраќај, утврдувањето и наплатата на даноците на имот, туризмот и угостителството, образованието и спортот и други области од надлежност на општината;

· врши надзор на јавните претпријатија основани од Општината над физички и правни лица на кои Општината им дала дозвола за вршење на комунална дејност;

· врши увид на лице место и изготвува записници;

· донесува решенија во управна постапка за извршен надзор

· поднесува пријави до надлежните државни органи;

· ја следи проблематиката од областите на надлежност на Општината

· врши анализа на состојбата, доставува извештаи и дава иницијативи и предлози за нивно решавање;

Член 14
Општинската администрација врши и работи делегирани од органите на државнатауправа, во согласност со закон.
IV. НАЧИН И ФОРМА НА РАКОВОДЕЊЕ СО ОРГАНИЗАЦИСКИТЕ ЕДИНИЦИ

Член 15
Со општинската администрација раководи Градоначалникот на општината
Член 16
Со работата на одделениетораководираководител на одделение.

Во случај на отсуство или спреченост на раководителот на одделението, со одделениетораководиструченадминистративенслужбеник со највисокозвање во одделението, кој го определувараководителот на секторот.
Член 17
Вкупниот број на вработени и распоредот по звања и работни места го утврдува Градоначалникот на општината во Правилникот за систематизација на работните места на општинската администрација.
Член 18
Општинската администрација соработува со соодветната администрација на други општини и со подрачните единици на министерствата на Владата на Република Северна Македонија за прашања и проблеми од заедничкиинтерес.
Член 19
Работата на општинската администрација е јавна.

V. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ
Член 20
Оваа Одлука може да се измени и дополни на начин и постапка како и принејзинотодонесување.
Член 21
Со денот на влегување во сила на оваа Одлука престанува да важиОдлуката за организација, делокругот и начинот на извршување на задачите на општинската администрација на Општина Зрновци бр. 08-923/1 од 21.12.2015 година.

Член 22
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на Општина Зрновци, а ќе се применува по добиената писмена согласност од Министерството за информатичко општество и администрација.

Општина Зрновци
Градоначалник
Борчо Коцев  с.р
Бр. 09- 499/1

16.05.2022

Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 19.05. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката заусвојување на Одлуката за  внатрешна организација на Општина Зрновци
Член 1

Ја  објавувам Одлуката за внатрешна организација на Општина Зрновци . бр.08-480/1  донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 13.05.2021 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-480/1

19.05.2022  

Врз основа на член 17 став (7) од Законот за вработените во јавниот сектор ("Службен весник на Република Македонија" бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18), член 52 став (1) точка 12 од Законот за локалната самоуправа) („Службен весник на Република Македонија“бр. 5/2002) на предлог на Градоначалникот на Општина Зрновци, Советот на Општина Зрновци, на ден 13.05.2022 година донесе:
О Д Л У К А

Усвојување на Одлуката  за внатрешна организација на Општина Зрновци
Член 1

Се оваа Одлука Советот на Општина Зрновци го усвојува Одлуката  за внатрешна организација на Општина Зрновци.
Член 2

Составен дел на оваа Одлука е Одлуката  за внатрешна организација  на Општина Зрновци.
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл. Гласник на Општина Зрновци  
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 19.05. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за утврдување реонот на основните училишта од кои се запишуваат учениците во прво одделение во основно училиште, начинот на изведување на наставата во основните училишта како и надлежниот орган за издавање на согласности.
Член 1

Ја  објавувам Одлуката за утврдување реонот на основните училишта од кои се запишуваат учениците во прво одделение во основно училиште, начинот на изведување на наставата во основните училишта како и надлежниот орган за издавање на согласности.

бр.08-483/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 13.05.2021 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-483/2 

19.05.2022 
Врз основа на член со член 22 став (1) точка 8 и член 36 став (1) точка 15 од Законот за локалната самоуправа ("Службен весник на РМ", број 5/02), член 46 став (5) од Законот за основно образование ("Службен весник на РМ", број 103/08), Одлуката за пренесување на основачките права и обврски над постојните основни училишта, на општините и на општините во градот Скопје и пренесување на правото на сопственост на објектите ("Службен весник на РМ", број 51/05), член 2 од Одлуката за пренесување на постојните подрачни училишта во состав на друго основно училиште ("Службен весник на РМ", број 67/02), точка 2 од Решението за преземање од Владата на Република Македонија на основачките права и обврски над постојното основно училиште и на правото на сопственост на објектите 0801–355/2  од 11.08.2005 и член 21 став (1) точка 11 и 43 од Статутот на Општина Зрновци  (“Службен гласник на Општина Зрновци , бр. 05/05),
Советот на Општина Зрновци  на седницата одржана на 13.05. 2022 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА  РЕОНОТ НА ОСНОВНИТЕ
  УЧИЛИШТА ОД КОИ СЕ ЗАПИШУВААТ УЧЕНИЦИТЕ
ВО ПРВО ОДДЕЛЕНИЕ ВО ОСНОВНО УЧИЛИШТЕ
Член 1
Со оваа Одлука се утврдува реонот на основните училишта од кои се запишуваат учениците во прво одделение во основно училиште, начинот на изведување на наставата во основните училишта како и надлежниот орган за издавање на согласности.
Член 2
Учениците во прво одделение во основното училиште се запишуваат во месец мај за следната учебна година, и тоа во основното училиште во реонот на населеноеот место каде што ученикот има  постојано место на живеење
Член 3


Советот на Општина Зрновци , ГО УТВРДУВА реонот на основните училишта од кои се запишуваат учениците во прво одделение, и тоа:
	Ред.

бр.
	Назив и седиште на основно училиште
	Реон на основно училиште

	1.
	ООУ “Синиша Стоилов “ – Зрновци 
	Населените места: Зрновци   

	2.
	ПОУ ,, Синиша Стоилов  – село Мородвис 
	Населените места: Мородвис и Видовиште  

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


Основното училиште е должно да ги опфати учениците од својот реон.
Основното училиште може да запише ученици од друг реон или од друга општина само доколку има слободни места за запишување.
Член 4

Наставата во основното училиште се изведува по одделенија и паралелки.
Одделението е воспитно-образовна целина во која се обработуваат наставните програми според наставниот план за една учебна година. Учениците од исто одделение се распоредуваат по паралелки. 
Бројот на ученици во паралелката е од 24 до 34. 
Паралелка може да се формира и со помалку од 24 ученици по добиена согласност од основачот, Советот на Општина Зрновци , по претходно позитивно мислење од Министерството за образование и наука.
 Во основното училиште може да се формира и комбинирана паралелка, по правило, од ученици од прво до трето одделение, со ученици од четврто и петто одделение или со ученици од шесто до деветто одделение, по добиена согласност од основачот, Советот на Општина Зрновци ,  по претходно позитивно мислење од Министерството за образование и наука. 
Член 5

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Зрновци ”.
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 19.05. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за отпочнување на ажурирање на Процена на  загрозеност од сите ризици и опасности на подрачјето на Општина Зрновци
Член 1

Ја  објавувам Одлуката за отпочнување на ажурирање на Процена на  загрозеност од сите ризици и опасности на подрачјето на Општина Зрновци  бр.08- 481/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 13.05.2021 година.
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци 
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-481/1 
19.05.2022

Врз основа na  член 21 став 1 т.44 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 13.05.2022 година донесе
О Д Л У К А

За отпочнување на ажурирање на Процена на  загрозеност од сите ризици и опасности на подрачјето на Општина Зрновци 
Член 1

Се отпочнува ажурирање на Процена на загрозеност од сите ризици и  опасности на подрачјето на Општина Зрновци 

Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 

Бр. 08-481/1 
         13.05.2022
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 19.05. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката За одобрување на финансиски средства за организирање на два меморијални турнири и еден ридски крос 
Член 1

Ја  објавувам Одлуката За одобрување на финансиски средства за организирање на два меморијални турнири и еден ридски крос  бр.08-484/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 13.05.2021 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 484/2

19.05.2022 
Врз основа na  член 21 став 1 т.44 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 13.05.2022 година донесе

О Д Л У К А

За одобрување на финансиски средства за организирање на два меморијални турнири и еден ридски крос 
Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува финансиски средства во износ од 20.000,00 денари за организирање на два меморијални турнира и едем и еден ридски крос .

Двата меморијални турнири се и тоа:

· Меморијален турнир  Синиша Ангелов 
· Меморијален турнир  Васе Ангелов 

Ридскиот крос ке се одржи 
· Од Зрновци до манастирот св. Тома во Зрновци 
Член 2
Средствата во висина од 10.000,00 денари да се преведат на трансакциона сметка на Марио Дејанов од Зрновци на трансакциона сметка 280115101007364169 со ЕМБГ 2305973493038 

И на Јасмина Ристова 10.000,00 денари на трансакциона сметка 210501740245427 
Член 3

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 

Бр. 08- 484/1

         13.05.2022
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 19.05. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за организирање на спортски настани 
Член 1

Ја  објавувам  Одлуката за организирање на спортски настани бр.08- 485/1 донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 13.05.2021 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09-485/2

19.05.2022 
Врз основа na  член 21 став 1 т.44 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 13.05.2022 година донесе

О Д Л У К А

За организирање на спортски настани 
Член 1

Со оваа Одлука Советот на општина Зрновци одобрува за организирање на спортски настани  и тоа  два меморијални турнира и едем и еден ридски крос .

Двата меморијални турнири се и тоа:

· Меморијален турнир  Синиша Ангелов 
· Меморијален турнир  Васе Ангелов 

Ридскиот крос ке се одржи 
· Од Зрновци до манастирот св. Тома во Зрновци 
Член 2
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ќе се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .

СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 

Бр. 09-485/2

         13.05.2022
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 19.05. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за usvojuvawe na   izve{tajot  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 31.03.2022 година
Член 1

Ја  објавувам  Одлуката За usvojuvawe na   izve{tajot  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 31.03.2022 годинабр.08- 482/1    донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 13.05.2021 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

Бр. 09- 482/2

19.05.2022
Врз основа na  член 21 став 1 т.31 од статутот  на  Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05), Советот на Општина Зрновци на седница одржана на ден 13.05.2022 година донесе
О Д Л У К А
За usvojuvawe na   izve{tajot  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 31.03.2022 година
Член 1

Советот на Општина Зрновци  го усвои izve{tajot  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 31.03.2022 година
Член 2

Извештај за  финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 31.03.2022 година година e sostaven del na ovaa Odluka 
Член 3


Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Сл. Гласник на Општина Зрновци .
СОВЕТ НА ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Претседател

Виктор Анакиев 
Бр. 09- 482/1

13.05.2022 
Vrz osnova na ~len 44 став 1   од статутот на Општина Зрновци (Сл.гласник на Општина Зрновци бр.5/05) Градоначалникот на Општина Зрновци на ден 19.05. 2022 година донесе: 
З А К Л У Ч О К

За објавување на Одлуката за донесување  план за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијазаГП 11.01 – КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија
Член 1

Ја  објавувам  Одлуката за донесување  план за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијазаГП 11.01 – КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија бр.08-08-487/1   донесено на Седница на Советот на Општина Зрновци на ден 13.05.2021 година. 
Член 2

Заклучокот  влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објави во Службен гласник на Општина Зрновци .
ОПШТИНА ЗРНОВЦИ

Градоначалник

Борчо Коцев  с.р.

         Бр. 09-08-487/1

19.05.2022
Врз основа начлен63одЗаконотзаурбанистичкопланирање („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр. 32/2020) и прирачникот за начинот на водење на постапката за изготвување и одобрување на урбанистички проект со план за парцелација бр. 24-6836/1 од 15.10.2021 год., Советот на општина Зрновци на ден 13.05.2022 година донесе:

ОДЛУКА 

За донесување на план за парцелација составен дел на урбанистички проект со план за парцелација
Член 1

Со оваа одлука се донесува план за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијазаГП 11.01 – КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци(со одлука на совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.), со тех. бр.ПА_100_12/21 од април 2022 изработен од ДГПУ „ГЕИНГ“ДОО Скопје.

Член 2

Границата на проектниот опфат е дадена во графичкиот прилог и е претставена описно.

Граници на проектниот опфат се:

- На север граничи со КП 5571 и КП 5572

- На истокграничи со КП 6062

- На југграничи со КП 6082/1 
- На западграничи со КП 5588/1

Предметната локација за парцелација е опфатена во рамките на опфат кој е дефиниран со точки по X и Y оската во урбанистичкиот проект:

· Најсеверната точка со координати X = 4635630,28 и Y = 7619802,73

· Најисточната точка со координати X = 4635454,88 и Y = 7619771,51

· Најјужната точка со координати X = 4635439,76 и Y = 7619608,1

· Најзападната точка со координати X = 4635656,09 и Y = 7619575,34

Опфатот е со површина од 42103м2.



Член 3

Со урбанистичкиот проект се утврдени следниве класи на намена:

· Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија

· Е1.13– Површински соларни и фотоволтаични електрани 

Површината на градежната парцела со класа на намена Е1.13 изнесува 14290.18м2,  додека површината на градежната парцела со класа на намена Г2 изнесува 27812.82м2

Член 4

Урбанистичкиот проект од член 1 на оваа одлука содржи:

-документациона основа -текстуален и графички дел;

-планска документација - текстуален и графички дел
Член 5
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето а ке се објавувањето во Сл.Гласник на општина Зрновци
Претседател на Совет на Општина

Зрновци

ВикторАнакиев

Бр. 08-487/1

13.05.2022
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

ОПШТИНА ЗРНОВЦИ
Бр. 12-505/2
17.05.2022год.

  Зрновци
ПОТВРДА ЗА ОДОБРУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКИОТ ПРОЕКТ СО ПЛАН ЗА ПАРЦЕЛАЦИЈА ЗА ГП 11.01-КП 5590 СО ОСНОВНА КЛАСА НА НАМЕНА Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА, ПО ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА УПС ЗРНОВЦИ ЗА ЕДНА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА, ДЕЛ ОД БЛОК 11, ОПШТИНА ЗРНОВЦИ (СО ОДЛУКА НА СОВЕТ БР.07-529/1 ОД 29.06.2012 ГОД.),
ПРЕДМЕТ:Потврда за одобрување на УП
Врска: Наш број 12-428/1 од 26.04.2022, постапка бр.42385
Почитувани,
Градоначалникот на Општина Зрновци, ја разгледа доставената документација со барањето бр.12-68/8 од 11-04-2022 год., поднесено преку системот е-урбанизам, за одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 11.01-КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.), изработен од ДГПУ „ГЕИНГ“ ДОО Скопје, со тех. бр. ПА_100_12/21, од април 2022.


Врз основа на член 63, од Законот за урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр.32/2020), ја издава следната:

ПОТВРДА

Се издава Потврда за одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 11.01-КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.), изработен од ДГПУ „ГЕИНГ“ ДОО Скопје, со тех. бр. ПА_100_12/21, од април 2022.
Образложение

Нарачателот ЛАРС ДООЕЛ ул. „Гоце Делчев“ бр.34 2000, Штип, Република Северна Македонија, претставуван од Управителот Дарко Нашков, поднесе барање за одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 11.01-КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.).


Кон барањето е доставена следната документација:

1. Извод од план бр. 11-251/2 од 03.03.2022 год., за ГП 11.01-КП 5590 по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.), издаден од надлежен орган.
2. Проектна програма, заверена од инвеститорот ЛАРС ДООЕЛ.

3. Проектна програма со скица на предлог план за парцелација.

4. Геодетски елаборат за геодетски работи за посебни намени за ажурирана геодетска подлога, со деловоден број 08-323/4 од 24.12.2021 год., изработен од Друштво за геодетски работи и услуги “ГЕОДИН ГЕО” ДООЕЛ Скопје.

5. Доказ за сопственост, имотен лист бр.2391 КО Зрновци.

6. Полномошно, бр. 603/22 од 28.04.2022, со кое ЛАРС ДООЕЛ, претставувано од управителот Дарко Нашков го ополномоштува ГЕИНГ ДОО Скопје да ја води постапката за одобрување на урбанистичкиот проект.

7. Барање за одобрување на урбанистички проект со план за парцелација, бр. 12-68/8 од 11.04.2022 год.

8. Елаборат за заштита на животната срединам со тех. бр. EЖС_100_12/21/1 од 2022 год., изработен од ДГПУ ГЕИНГ ДОО Скопје.

9. Решение за одобрување на Елаборат за заштита на животната средина, од 09.05.2022.
10. Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 11.01-КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.), со тех. бр.ПА_100_12/21 од април 2022.

11. Извештај за извршена Стручна Ревизија за Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 11.01-КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.), со тех. бр.63/2022 од мај 2022, изработен од ИН-ПУМА Институт за урбанизам, сообраќај и екологија ДООЕЛ Скопје.

12. Одлука од Совет на Општина Зрновци за  донесување на план за парцелација составен дел на урбанистички проект со план за парцелација за ГП 11.01-КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.), бр. 08-487/1 од 13.05.2022.
Градоначалникот на Општина Зрновци, по разгледување на доставеното барање и приложената документација, согласно Законот за урбанистичко планирање, издава потврда за одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 11.01-КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.)
Со почит,

Изготвил,

Методи Николов









    Општина Зрновци


             Градоначалник


              Борчо Коцев
С О Д Р Ж И Н А

НА СЛУЖБЕН ГЛАСНИК БР.8
1. Одлуката за усвојување информацијата во врска со Годишниот план за наводнување зафатено со ЛКМ од ХМС ,, Брегалница ,, Кочани за наводнителната сезона 2021/22 година 
2. Одлуката за внатрешна организација на Општина Зрновци 
3. Одлука за усвојување на  Одлуката  за внатрешна организација на Општина Зрновци.
4. Одлуката за утврдување реонот на основните училишта од кои се запишуваат учениците во прво одделение во основно училиште, начинот на изведување на наставата во основните училишта како и надлежниот орган за издавање на согласности
5. Одлуката за отпочнување на ажурирање на Процена на  загрозеност од сите ризици и опасности на подрачјето на Општина Зрновци 
6. Одлуката За одобрување на финансиски средства за организирање на два меморијални турнири и еден ридски крос  
7. Одлуката за организирање на спортски настани
8. Одлуката За usvojuvawe na   izve{tajot  за финасико раотење на КЈП ,, Водна Кула ,, за период од 01.01. до 31.03.2022 година
9. Одлуката за донесување  план за парцелација составен дел на Урбанистички проект со план за парцелацијазаГП 11.01 – КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија
10. Потврда за одобрување на Урбанистички проект со план за парцелација за ГП 11.01-КП 5590 со основна класа на намена Г2-лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, по измена и дополна на УПС Зрновци за една градежна парцела, дел од блок 11, Општина Зрновци (со одлука на Совет бр.07-529/1 од 29.06.2012 год.), изработен од ДГПУ „ГЕИНГ“ ДОО Скопје, со тех. бр. ПА_100_12/21, од април 2022.
Издавач : Совет на Општина Зрновци 







